
 

 

 

 

Resolución de rectificación de error material de la Resolución de la Decana de la Facultad de 

Ciencias de la Salud de 17 de julio de 2023, por la que se hace pública la relación de 

personas admitidas para continuar estudios en el curso académico 2023-2024 en esta 

facultad por traslado de expediente. 

ANTECEDENTES DE HECHO:  

Primero.- Por Resolución de la Decana de la Facultad de Ciencias de la Salud de 17 de julio de 

2023, se aprueba la relación de personas admitidas para continuar estudios en el curso 

académico 2023-2024 en los Grados impartidos en la Facultad de Ciencias de la Salud de la 

Universidad de Granada por traslado de expediente.  

FUNDAMENTOS DE DERECHO: 

El artículo 109,2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común 

de las Administraciones Públicas establece que: “Las Administraciones Públicas podrán, 

asimismo, rectificar en cualquier momento, de oficio o a instancia de los interesados, los errores 

materiales, de hecho o aritméticos existentes en sus actos.” 

Advertido error material en la Resolución de la Decana de la Facultad de Ciencias de la Salud 

de 17 de julio de 2023, por la que se aprueba la relación de personas admitidas para continuar 

estudios en el curso académico 2023-2024 en los Grados impartidos en la Facultad de Ciencias 

de la Salud de la Universidad de Granada por traslado de expediente. 

Detectado error en el cálculo de la puntuación de la nota de calificación de la fase general, así 

como en el cálculo de la fase específica de las PAU/EVAU / Ciclo Formativo, de los/las 

solicitantes que la han presentado. 

Detectada documentación para consideración de situación excepcional. 

RESUELVO: 

Rectificar los errores aritméticos detectados en la puntuación del bloque de Pruebas de 

Acceso a la Universidad (PEVAU) de los/las solicitantes que presentaron dicha 

documentación.  

 

Incluir la aceptación, de acuerdo con el artículo 60 del Reglamento de Gestión 

Académica de la Universidad de Granada, aprobado en la sesión ordinaria del 

Consejo de Gobierno de 23 de julio de 2021, modificado en sesión ordinaria de 29 de 

junio de 2022 (BOUGR nº 183 de 6 de julio de 2022), de la solicitud:  
****6187 ANA  
 

Publicar los anexos de la Resolución de la Decana de la Facultad de Ciencias de la Salud 

de 17 de julio de 2023, por la que se hace pública la relación de personas admitidas 

para continuar estudios en el curso académico 2023-2024 conformes a lo recogido en 

la presente resolución. 

F
irm

a 
(1

):
 IN

M
A

C
U

L
A

D
A

 G
A

R
C

ÍA
 G

A
R

C
ÍA

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 D

ec
an

o
/a

 U
G

R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 89EBAFDFD2C155603D1ED3E209032B0A
18/07/2023 - 14:13

Pág. 1 de 2



 

 

 

 

 

Contra la presente resolución que agota la vía administrativa y se dicta por delegación 

de competencias de la Decana de la Facultad de Ciencias de la Salud de la Universidad 

de Granada, se podrá interponer con carácter potestativo recurso de reposición ante 

dicho Rectorado, en el plazo de un mes a partir del día siguiente a la fecha de 

publicación de la presente comunicación, de acuerdo con los dispuesto en los artículos 

123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 

Común de las Administraciones Públicas (BOE nº 236, de 2-10-15)o bien recurso 

contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso Administrativo, en el 

plazo de dos meses a contar desde la misma fecha, según disponen los artículos 8.3, 13 

a) y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-

Administrativa (BOE núm. 16, de 14-7-98). 

Granada a 18 de julio de 2023. 

Inmaculada García García. 

Decana de la Facultad de Ciencias de la Salud. 

 

 

F
irm

a 
(1

):
 IN

M
A

C
U

L
A

D
A

 G
A

R
C

ÍA
 G

A
R

C
ÍA

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 D

ec
an

o
/a

 U
G

R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 89EBAFDFD2C155603D1ED3E209032B0A
18/07/2023 - 14:13

Pág. 2 de 2



 

 

 

Resolución de la Decana de la Facultad de Ciencias de la Salud donde se hace 

pública la relación de personas admitidas para continuar estudios en el curso 

académico 2023-2024 en esta Facultad por traslado de expediente. 

El Consejo de Gobierno de la Universidad de Granada, reunido en sesión 

ordinaria aprobó el siguiente número de plazas para el curso 2023 – 2024 para traslado 

de expediente en los grados impartidos en la Facultad de Ciencias de la Salud de 

Granada: 

Grado en Enfermería: 10 plazas 

Grado en Fisioterapia: 5 plazas 

Granado en Terapia Ocupacional: 5 plazas 

 

Reunida con fecha 14 de julio de 2023 la Comisión de Docencia de la Facultad de 

Ciencias de la Salud y baremadas las solicitudes presentadas de acuerdo con el 

Reglamento de Gestión Académica de la Universidad de Granada, aprobado en la sesión 

ordinaria del Consejo de Gobierno de 23 de julio de 2021, modificado en sesión 

ordinaria de 29 de junio de 2022 (BOUGR nº 183 de 6 de julio de 2022), el Real 

Decreto 412/2014 de 6 de junio, por el que se establece la normativa básica de los 

procedimientos de admisión a las enseñanzas universitarias oficiales de grado, (BOE nº 

138, 7 de Junio de 2014), y los criterios establecidos por la Comisión de Docencia de la 

Facultad de Ciencias de la Salud, aprobados en sesión ordinaria del 6 de junio de 2019, 

revisados y completados en la sesión ordinaria de 21 de junio de 2021. 

 

Se publica: 
 

ANEXO 1: 

 

1. Listado de las puntuaciones totales de las solicitudes admitidas en el proceso de 

traslado de expediente a la Facultad de Ciencias de la Salud de la Universidad de 

Granada para el curso 2023-2024 con las puntuaciones obtenidas por valoración 

de los expedientes así como por las circunstancias especiales alegadas, 

incluyendo la Puntuación Total obtenida y la posición alcanzada para el Grado 

de Enfermería. 

2. Listado de excluidos. 

ANEXO 2: 

 

1. Listado de las puntuaciones totales de las solicitudes admitidas en el proceso de 

traslado de expediente a la Facultad de Ciencias de la Salud de la Universidad de 

Granada para el curso 2023-2024 con las puntuaciones obtenidas por valoración 

de los expedientes así como por las circunstancias especiales alegadas, 

incluyendo la Puntuación Total obtenida y la posición alcanzada para y la 

posición alcanzada para el Grado de Fisioterapia. 

2. Listado de excluidos.  

F
irm

a 
(1

):
 IN

M
A

C
U

L
A

D
A

 G
A

R
C

ÍA
 G

A
R

C
ÍA

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 D

ec
an

o
/a

 U
G

R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 1FAE70D471B5BAE55C536F5D190F0748
18/07/2023 - 14:13

Pág. 1 de 2



 

 

 

 

ANEXO 3: 

1. Listado de las puntuaciones totales de las solicitudes admitidas en el proceso de 

traslado de expediente a la Facultad de Ciencias de la Salud de la Universidad de 

Granada para el curso 2023-2024 con las puntuaciones obtenidas por valoración 

de los expedientes así como por las circunstancias especiales alegadas, 

incluyendo la Puntuación Total obtenida y la posición alcanzada para el Grado 

de Terapia Ocupacional. 

2. Listado de excluidos. 

Las/los solicitantes que hayan obtenido plaza para el traslado de expediente a esta 

Facultad recibirán vía sede electrónica notificación justificativa de la aceptación del 

traslado de expediente con las instrucciones correspondientes para iniciar el 

procedimiento administrativo de traslado de expediente entre Universidades españolas a 

la Facultad de Ciencias de la Salud de la Universidad de Granada y las instrucciones 

necesarias para la formalización de la matrícula en este centro. 

Contra la presente resolución que agota la vía administrativa y se dicta por delegación 

de competencias de la Decana de la Facultad de Ciencias de la Salud, se podrá 

interponer con carácter potestativo recurso de reposición ante dicho Rectorado, en el 

plazo de un mes a partir del día siguiente a la fecha de publicación de la presente 

comunicación, de acuerdo con los dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 

39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 

Administraciones Públicas (BOE nº 236, de 2-10-15)o bien recurso contencioso-

administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso Administrativo, en el plazo de dos 

meses a contar desde la misma fecha, según disponen los artículos 8.3, 13 a) y 46 de la 

Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa 

(BOE núm. 16, de 14-7-98). 

Granada a 17 de julio de 2023. 

Inmaculada García García 

Decana de la Facultad de Ciencias de la Salud 

 

Se recuerda que el mes de agosto está considerado como hábil para la interposición de 

recurso. 

 

En caso de no aceptar el traslado, deberá comunicarlo a la mayor brevedad posible a la 

dirección de correo electrónico secretariaccsalud@ugr.es para de esta forma agilizar el 

acceso a las listas de espera. 

 

Para cualquier información adicional puede ponerse en contacto con el correo 

electrónico secretaríaccsalud@ugr.es. 

F
irm

a 
(1

):
 IN

M
A

C
U

L
A

D
A

 G
A

R
C

ÍA
 G

A
R

C
ÍA

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 D

ec
an

o
/a

 U
G

R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 1FAE70D471B5BAE55C536F5D190F0748
18/07/2023 - 14:13

Pág. 2 de 2

mailto:secretariaccsalud@ugr.es
mailto:secretaríaccsalud@ugr.es


ANEXO I. GRADO EN ENFERMERÍA 
 

 DNI 
INCIALES 

APELLIDOS 
NOMBRE 

MEDIA  
EXPEDIENTE 

MEDIA 
ADAPTADA 

MEDIA DE 
LAS 

PEVAU 

MEDIA 
FINAL  
DEL 

EXPEDIENTE 

LABORALES MEDICAS SOCIALES 
CALIFICACION 

FINAL 
 OBTENIDA 

RESOLUCION 

****5007 ACI        Art. 60 ACEPTADA 

****2015 ALS        Art. 60 ACEPTADA 

****6030 GMA        Art. 60 ACEPTADA 

****6187 ANA        Art. 60 ACEPTADA 

****2295 STD 8,12 7,31 10,48 8,58 
 

1 1 8,00 ACEPTADA 

****1999 MVE 7,26 3,63 12,17 7,05 1 1 1 7,93 ACEPTADA 

****9669 PAE 7,53 6,02 11,57 8,24 
 

1 1 7,77 ACEPTADA 

****7048 LAR 7,49 6,24 9,98 7,74 
 

1 1 7,41 ACEPTADA 

****3257 RGA 7,78 6,42 11,19 8,33 0,5 
 

1 7,33 ACEPTADA 

****5588 JMMF 7,76 5,24 10,62 7,39 
 

1 1 7,17 ACEPTADA 

****0850 QBM 7,80 6,11 9,22 7,35 
 

1 1 7,15 ACEPTADA 

****7957 OAL 7,35 4,41 11,76 7,35 
 

1 1 7,15 ACEPTADA 

****8617 NGA 7,01 3,86 12,30 7,23 
 

1 1 7,06 DENEGADA 

****8920 PQA 7,76 6,47 10,13 7,93 
 

0,5 1 7,05 DENEGADA 

****9694 SUP 8,75 8,75 8,40 8,61 
  

1 7,03 DENEGADA 

****9080 MSC 7,23 5,60 9,52 7,17 1 
 

1 7,02 DENEGADA 

****1478 JMG 6,85 5,82 11,02 7,90 
 

0,3 1 6,83 DENEGADA 

****0154 MSB 6,47 3,88 11,18 6,80 
 

1 1 6,76 DENEGADA 

****1935 GMA 8,49 6,79 11,72 8,76 
 

0,3 0,3 6,73 DENEGADA 

****9189 EAL 8,11 6,08 11,13 8,10 
  

1 6,67 DENEGADA 

****6148 CJM 7,65 7,65 10,54 8,80 
  

0,5 6,66 DENEGADA 



 DNI 
INCIALES 

APELLIDOS 
NOMBRE 

MEDIA  
EXPEDIENTE 

MEDIA 
ADAPTADA 

MEDIA DE 
LAS 

PEVAU 

MEDIA 
FINAL  
DEL 

EXPEDIENTE 

LABORALES MEDICAS SOCIALES 
CALIFICACION 

FINAL 
 OBTENIDA 

RESOLUCION 

****1418 PGF 7,13 5,70 11,59 8,06 
  

1 6,64 DENEGADA 

****2469 LFFJ 7,69 6,41 10,50 8,05 
  

1 6,63 DENEGADA 

****4883 ESS 8,23 6,17 11,12 8,15 
 

0,3 0,5 6,51 DENEGADA 

****3955 PGS 7,15 5,01 7,93 6,18 1 
 

1 6,32 DENEGADA 

****9252 LRD 7,04 5,63 8,64 6,84 
 

0,5 1 6,28 DENEGADA 

****3485 PMI 8,19 8,19 9,73 8,81 
   

6,16 DENEGADA 

****8025 GRM 6,98 3,49 11,34 6,63 0,5 
 

1 6,14 DENEGADA 

****6794 RAA 6,24 4,37 11,75 7,32 
  

1 6,12 DENEGADA 

****3833 RCL 9,11 6,83 11,01 8,50 
   

5,95 DENEGADA 

****6991 SCR 7,61 7,39 10,11 8,48 
   

5,94 DENEGADA 

****1499 VCA 6,60 3,30 12,46 6,96 
  

1 5,87 DENEGADA 

****9142 LBP 7,80 6,24 11,44 8,32 
   

5,82 DENEGADA 

****6987 PBM 7,21 3,61 11,72 6,85 
 

1 
 

5,80 DENEGADA 

****4191 JFJ 7,44 3,72 11,45 6,81 
  

1 5,77 DENEGADA 

****8820 GRA 7,46 3,73 11,26 6,74 
  

1 5,72 DENEGADA 

****6790 JAA 7,14 4,64 9,46 6,57 
  

1 5,60 DENEGADA 

****6753 ACN 6,42 4,17 11,58 7,13 
 

0,5 
 

5,49 DENEGADA 

****7765 MAL 6,49 4,38 9,39 6,38 
  

1 5,47 DENEGADA 

****2622 FBM 7,42 7,11 8,77 7,77 
   

5,44 DENEGADA 

****0149 SSP 6,95 5,79 7,14 6,33 
  

1 5,43 DENEGADA 

****1256 CMS 7,40 7,03 8,85 7,76 
   

5,43 DENEGADA 

****6046 CMB 7,13 5,35 11,10 7,65 
   

5,35 DENEGADA 

****2514 PRR 7,82 3,91 9,38 6,10 
  

1 5,27 DENEGADA 

****5256 SPM 7,80 6,24 9,22 7,43 
   

5,20 DENEGADA 

****8379 GGM 6,94 4,86 10,94 7,29 
   

5,10 DENEGADA 



 DNI 
INCIALES 

APELLIDOS 
NOMBRE 

MEDIA  
EXPEDIENTE 

MEDIA 
ADAPTADA 

MEDIA DE 
LAS 

PEVAU 

MEDIA 
FINAL  
DEL 

EXPEDIENTE 

LABORALES MEDICAS SOCIALES 
CALIFICACION 

FINAL 
 OBTENIDA 

RESOLUCION 

****4819 SAM 6,32 3,16 11,32 6,42 
  

0,5 5,00 DENEGADA 

****4429 BMA 7,10 6,39 8,23 7,13 
   

4,99 DENEGADA 

****6373 PGMI 5,84 2,92 11,59 6,39 
  

0,5 4,97 DENEGADA 

****1458 SDZ 8,10 5,67 8,77 6,91 
   

4,84 DENEGADA 

****6596 RREM 6,89 3,45 12,06 6,89 
   

4,82 DENEGADA 

****8865 DLFRG 7,83 5,48 8,84 6,82 
   

4,78 DENEGADA 

****2508 DGM 7,12 3,56 11,61 6,78 
   

4,75 DENEGADA 

****1120 GGC 6,43 3,22 8,47 5,32 
 

0,5 0,5 4,72 DENEGADA 

****5910 GOA 6,53 5,55 8,46 6,72 
   

4,70 DENEGADA 

****2333 RMI 6,42 3,21 11,48 6,52 
   

4,56 DENEGADA 

****7986 SLA 5,00 2,50 12,46 6,48 
   

4,54 DENEGADA 

****2188 AAA 6,76 3,38 10,83 6,36 
   

4,45 DENEGADA 

****4032 MAJA 7,87 5,90 6,88 6,29 
   

4,41 DENEGADA 

****9672 QSA 7,20 3,60 10,31 6,28 
   

4,40 DENEGADA 

****4323 NMI 5,88 2,94 11,30 6,28 
   

4,40 DENEGADA 

****2505 DEA 6,88 3,44 10,44 6,24 
   

4,37 DENEGADA 

****7802 LPN 6,96 5,57 0,00 3,34 
 

1 1 4,34 DENEGADA 

****0738Q ATA 5,26 5,52 7,18 6,19 
   

4,33 DENEGADA 

****8980 MCAM 6,59 5,27 0,00 3,16 1 
 

1 4,21 DENEGADA 

****6451 GRTDC 6,40 4,00 0,00 2,40 1 0,5 1 4,18 DENEGADA 

****4812 AGT 7,44 5,95 5,92 5,94 
   

4,16 DENEGADA 

****6844 BGL 6,81 5,11 0,00 3,06 
 

1 1 4,14 DENEGADA 

****4600 MNM 8,47 5,08 0,00 3,05 1 
 

1 4,13 DENEGADA 

****9633 NHL 7,12 3,56 7,61 5,18 
  

0,5 4,13 DENEGADA 

****6995 GHJ 8,79 8,79 0,00 5,27 
   

3,69 DENEGADA 



 DNI 
INCIALES 

APELLIDOS 
NOMBRE 

MEDIA  
EXPEDIENTE 

MEDIA 
ADAPTADA 

MEDIA DE 
LAS 

PEVAU 

MEDIA 
FINAL  
DEL 

EXPEDIENTE 

LABORALES MEDICAS SOCIALES 
CALIFICACION 

FINAL 
 OBTENIDA 

RESOLUCION 

****1460 VER 6,82 3,41 7,94 5,22 
   

3,66 DENEGADA 

****6944 FMH 6,91 6,22 0,00 3,73 
  

1 3,61 DENEGADA 

****8092 BCMA 6,37 3,82 0,00 2,29 1 
 

1 3,61 DENEGADA 

****5032 GVC 7,34 3,67 0,00 2,20 1 
 

1 3,54 DENEGADA 

****4280 VBM 8,16 5,71 0,00 3,43 
  

1 3,40 DENEGADA 

****0387 PDFM 8,38 7,54 
 

4,52 
   

3,16 DENEGADA 

****1445 DLRCG 7,51 7,51 0,00 4,51 
   

3,15 DENEGADA 

****0529 RVMC 6,93 4,85 0,00 2,91 
  

1 3,04 DENEGADA 

****8274 TLM 7,28 3,64 0,00 2,18 0,5 
 

1 3,03 DENEGADA 

****2165 MDC 7,74 6,97 0,00 4,18 
   

2,93 DENEGADA 

****8818 DCS 6,49 4,54 0,00 2,73 
  

1 2,91 DENEGADA 

****7097 NLL 7,42 4,45 0,00 2,67 
  

1 2,87 DENEGADA 

****2338 DGJM 6,68 6,68 
 

4,01 
   

2,81 DENEGADA 

****9799 GGM 5,70 4,28 0,00 2,57 
  

1 2,80 DENEGADA 

****3678 TGMT 6,85 4,11 0,00 2,47 
  

1 2,73 DENEGADA 

****1149 OG 8,03 6,29 0,00 3,77 
   

2,64 DENEGADA 

****2343 MFL 7,70 3,85 0,00 2,31 
  

1 2,62 DENEGADA 

****4466 ZOA 6,37 3,82 0,00 2,29 
  

1 2,61 DENEGADA 

****7502 MMP 7,47 5,85 0,00 3,51 
   

2,46 DENEGADA 

****332 MSA 7,03 3,16 0,00 1,90 
  

1 2,33 DENEGADA 

****6030 GGM 6,07 3,04 0,00 1,82 
  

1 2,27 DENEGADA 

****5627 FLY 7,72 5,40 0,00 3,24 
   

2,27 DENEGADA 

****9739 LMMI 6,43 2,89 0,00 1,74 
  

1 2,22 DENEGADA 

****5310 SYB 7,40 5,06 0,00 3,03 
   

2,12 DENEGADA 

****2823 MPI 7,11 4,86 0,00 2,92 
   

2,04 DENEGADA 



 DNI 
INCIALES 

APELLIDOS 
NOMBRE 

MEDIA  
EXPEDIENTE 

MEDIA 
ADAPTADA 

MEDIA DE 
LAS 

PEVAU 

MEDIA 
FINAL  
DEL 

EXPEDIENTE 

LABORALES MEDICAS SOCIALES 
CALIFICACION 

FINAL 
 OBTENIDA 

RESOLUCION 

****1979 PSC 7,55 4,53 0,00 2,72 
   

1,90 DENEGADA 

****6575 MVT 6,04 1,51 0,00 0,91 
  

1 1,63 DENEGADA 

****9072 RVA 6,83 3,76 
 

2,260 
   

1,58 DENEGADA 

****9190 RCIE 7,46 3,73 0,00 2,24 
   

1,57 DENEGADA 

DESDE OTRAS TITULACIONES DE LA MISMA RAMA 
 

****3293 NMC 7,61 5,33   10,32 7,32   1 6,13 DENEGADA 

****6205 NMC 7,60 5,32 9,99 7,18    5,03 DENEGADA 

****3137 JGL 6,93 3,52 12,01 6,91    4,84 DENEGADA 

****2915 TRR 7,19 7,19 6,14 6,77    4,74 DENEGADA 

****8090 GGC 7,30 3,65 10,54 6,40    4,48 DENEGADA 

****4168R DKS 6,44 4,51 0 2,70    1,89 DENEGADA 

DESDE OTRAS TITULACIONES DE DISTINTA RAMA 
 

****9649 FMS 6.93 3.31 7.31 4.91    3.44 DENEGADA 

 

 

 

 

 

 

 



NO CUMPLEN REQUISITOS 
DNI INICIALES APELLIDOS NOMBRE 

****6849 CMB 
****6157 GRI 
****7400 MVM 
****5949 NGJM 
****8172 OGA 
****8830 RFC 
****9259 RDLCA 
****1549 RCP 
****6679 RMM 
****8976 GRC 
****5396 SLC 

 

NO HAN APORTADO LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA 
DNI INICIALES APELLIDOS NOMBRE 

****8955 FTA 
****5465 HTA 
****7631 MRA 
****6474 RJC 

 

 

 

 

 

 

 



ANEXO II. GRADO EN FISIOTERAPIA 
 

DNI  
INICIALES 

APELLIDOS 
NOMBRE 

MEDIA  
EXPEDIENTE 

MEDIA 
ADAPTADA 

MEDIA 
DE LAS 
PVAU 

MEDIA 
FINAL  
DEL 

EXPEDIENTE 

LABORALES MEDICAS SOCIALES 
CALIFICACION 

FINAL 
 OBTENIDA 

RESOLUCIÓN 

****2659A VL        Art. 60 ACEPTADA 

****6909 MCB 6,61 4,63 11,18 7,25 
 

1 1 7,07 ACEPTADA 

****1161 RMMT 6,85 4,80 11,78 7,59 
 

0,5 1 6,81 ACEPTADA 

****6959 TPMDM 7,16 5,73 10,24 7,53 
 

0,5 1 6,77 ACEPTADA 

****1793 RRP 7,53 5,27 8,83 6,69 
 

1 1 6,69 ACEPTADA 

****7878 MCJL 8,48 4,24 12,46 7,53 
  

1 6,27 DENEGADA 

****6825 SSM 8,04 4,82 11,32 7,42 
  

1 6,20 DENEGADA 

****0674 FAM 7,60 6,08 8,98 7,24 
  

1 6,07 DENEGADA 

****1415 RDM 7,17 3,59 11,50 6,75 
  

1 5,73 DENEGADA 

****5664 HMM 8,58 4,43 10,11 6,70 
 

1 
 

5,69 DENEGADA 

****5213 FCP 7,76 4,91 11,04 7,36 
 

0,5 
 

5,66 DENEGADA 

****4206 LCL 7,05 3,53 10,70 6,40 
  

1 5,48 DENEGADA 

****2180 HSMA 7,62 6,29 6,54 6,39 
  

1 5,47 DENEGADA 

****7089 DLCRA 6,49 4,71 8,69 6,30 
  

1 5,41 DENEGADA 

****4434 OMO 7,59 5,88 10,06 7,55 
   

5,29 DENEGADA 

****881 FFN 7,79 5,45 10,61 7,52 
   

5,26 DENEGADA 

****5819 PDN 8,48 4,24 10,23 6,64 
  

0,5 5,15 DENEGADA 

****9612 GVM 8,24 4,12 9,90 6,43 
  

0,5 5,00 DENEGADA 

****1774 PTA 6,94 5,21 6,33 5,66 
 

0,5 0,5 4,96 DENEGADA 

****33202627 NCY 6,84 6,84 7,38 7,06 
   

4,94 DENEGADA 

****1725 MMFJ 7,69 3,85 9,67 6,18 
  

0,5 4,82 DENEGADA 



****2514 PRR 7,82 3,91 9,49 6,14 
  

0,5 4,80 DENEGADA 

****8644 MRA 8,50 5,95 7,91 6,734 
   

4,71 DENEGADA 

****7053 JGD 6,66 3,33 8,04 5,21 
  

1 4,65 DENEGADA 

****5665 MSML 7,14 3,57 11,23 6,63 
   

4,64 DENEGADA 

****0207 PMA 7,46 3,73 10,98 6,63 
   

4,64 DENEGADA 

****6710 GGM 6,60 4,95 8,35 6,31 
   

4,42 DENEGADA 

****4460 GRR 7,10 4,62 7,92 5,94 
   

4,16 DENEGADA 

****0387 RRMC 6,09 3,15 10,11 5,93 
   

4,15 DENEGADA 

****8150 RVA 6,39 4,47 0,00 2,68 1 
 

1 3,88 DENEGADA 

****6767 VMD 6,79 3,40 8,70 5,52 
   

3,86 DENEGADA 

****8389P BS 8,51 4,26 7,38 5,51 
   

3,85 DENEGADA 

****3717 PRMC 7,34 3,85 7,55 5,33 
   

3,73 DENEGADA 

****7688 HCP 8,00 7,60 0,00 4,56 
 

0,3 
 

3,49 DENEGADA 

****2277 CTM 6,34 3,17 0,00 1,90 
 

1 1 3,33 DENEGADA 

****9278 RMI 8,34 3,54 6,33 4,66 
   

3,26 DENEGADA 

****9030 RMA 7,32 3,66 0,00 2,20 0,3 0,3 1 3,14 DENEGADA 

****5190 SMA 7,76 5,04 0,00 3,03 
 

1 
 

3,12 DENEGADA 

****7214 CCJ 6,72 2,52 7,27 4,42 
   

3,09 DENEGADA 

****1698 PGP 7,11 4,27 0,00 2,56 
  

1 2,79 DENEGADA 

****7263 NCI 7,53 6,59 0,00 3,95 
   

2,77 DENEGADA 

****679 GRN 7,73 3,87 0,00 2,32 
  

1 2,62 DENEGADA 

****716 GGA 6,74 5,87 0,00 3,52 
   

2,47 DENEGADA 

****5603 GEI 7,14 5,36 0,00 3,21 
   

2,25 DENEGADA 

****9726 MAJD 7,00 5,25 0,00 3,15 
   

2,21 DENEGADA 

****3623W VDG 7,48 4,99 0,00 2,99 
   

2,09 DENEGADA 

****7437 GNMJ 6,62 3,31 0,00 1,99 
  

0,5 1,89 DENEGADA 

****0707 CRJJ 6,78 4,07 0,00 2,44 
   

1,71 DENEGADA 

****3367 MMA 6,77 4,06 0,00 2,44 
   

1,71 DENEGADA 



****6212 SCS 7,72 3,86 0,00 2,32 
   

1,62 DENEGADA 

****3361 PMM 7,08 3,54 0,00 2,12 
   

1,49 DENEGADA 

DESDE OTRAS TITULACIONES DE DISTINTA RAMA 
 

****4148 PBJM 6,12 3,06 0,00 1,84    1,29 DENEGADA 

 

 

NO CUMPLEN REQUISITOS 
DNI INICIALES APELLIDOS NOMBRE 

****7217 APD 
****9876 DIDL 
****7325 FBL 
****2191 IGE 
****0635 MMI 
****7540 MGMDM 
****3718 SVMR 

 

 

NO HAN APORTADO LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA 
DNI INICIALES APELLIDOS NOMBRE 

****1643 CSG 
****3167 EZJ 
****2310 GLJ 

 

 



ANEXO III. GRADO EN TERAPIA OCUPACIONAL 
 

DNI 
INICIALES 
APELLIDOS 
NOMBRE 

NOTA MEDIA  
EXPEDIENTE 

NOTA MEDIA 
ADAPTADA 

MEDIA  
PEVAU 

MEDIA FINAL  
DEL 

EXPEDIENTE 
LABORALES MEDICAS SOCIALES 

CALIFICACION 
FINAL 

 OBTENIDA 
RESOLUCIÓN 

****2552 RLM 6,37 4,14 6,58 5,12 
   

3,58 ACEPTADA 

****9213 SPS 6,46 4,20 5,39 4,68 
   

3,27 ACEPTADA 

****0459 MGL 5,91 4,73 0,00 2,84 
  

1 2,99 ACEPTADA 

****5563 GMC 6,68 2,67 6,03 4,02 
   

2,81 ACEPTADA 

****7841 CGA 6,69 3,37 0,00 2,02 
 

0,5 
 

1,92 ACEPTADA 

****2324 GCCAJ 6,02 2,11 0,00 1,26 
  

1 1,88 ACEPTADA 

 

 


